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 Yapılan açık-
lamaya göre, ilimizde 
947 emniyet ve 854 
jandarma personeli 
görev yapmaktadır. 
 İl genelinde 
güvenliği sağlama ve 
suç oranlarını azalt-
maya yönelik çalışma-
lar kesintisiz devam et-
mektedir.
ASAYİŞ OLAYLARI 
VE ARANAN ŞA-
HISLAR
 Eylül ayı bo-
yunca Kırşehir'de çe-
şitli suçlardan

2024 yılı Eylül ayı Asayiş ve
 Güvenlik Raporu yayınlandı

Kırşehir Valiliği, 
2024 yılı Eylül ayı 
asayiş ve güvenlik 
değerlendirmesini 

kamuoyuyla paylaştı. 

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağ-
lık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünye-
sinde, hayırsever iş insanı ve Ortotek Fir-
ması sahibi Mustafa Düger'in destekleriyle 
Ortez ve Protez Laboratuvarı açıldı.

 7 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştiri-
len açılışa Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil, Rektör 

KAEÜ’de Ortez ve Protez 
Laboratuvarı hizmete girdi

 Küresel Gazeteciler 
Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi ve 
Kırşehir Memleket Gazetesi ile 
Kırşehir Haber 40 internet site-

sinin sahibi Murat Sürmeli, yeni 
atanan Kırşehir Polis Meslek 
Yüksekokulu (PMYO) Müdürü 1. 
Sınıf Emniyet Müdürü 

Sürmeli’den Kırşehir 
Polis Meslek 

Yüksekokulu Müdürü 
Eylenen’e ziyaret

2'de

 Kırşehir İl Tarım ve Or-
man Müdürlüğü, "Güvenilir Ol-
mayan Gıdaya Kırşehir'de Geçit 

Yok" sloganıyla başlattığı dene-
timlere hız kesmeden devam 
ediyor. İl genelinde 

Kırşehir'de 
güvenilir gıda için 

denetimler sürüyor

 Van’ın Erçiş ilçesinde Çevik Kuv-
vet polisi olarak görev yapan, Kırşe-
hir/Kaman nüfusuna kayıtlı 37 yaşındaki 
polis memuru İbrahim Köksal, görev yap-
tığı ilçede yaşamına son verdi.
  Köksal, yaklaşık beş yıldır Van/ 
Erçiş’te görev yapıyordu. Olay, 

Kırşehirli Polis 
Memuru Köksal, 
Van’da hayatına 

son verdi

 2'de

 Boztepe Kaymakamlığı, 11-12-13 
Ekim 2024 tarihlerinde Kaman İlçesi'nde dü-
zenlenecek olan 33. Kaman Ceviz Kültür ve 
Sanat Festivali’ne katılmak isteyen vatandaş-
lara yönelik önemli bir duyuru yaptı.
  Kaymakamlık tarafından yapılan açık-
lamada, festivale katılacak vatandaşlar için üc-
retsiz ulaşım imkanı sağlanacağı belirtildi.
 Kaymakamlık açıklamasında şu ifade-
lere yer verildi: “11-12-13 Ekim 2024 

Kaman Ceviz 
Festivali’ne ücretsiz 

ulaşım imkanı

Boztepe Kaymakamlığı'ndan duyuru: 



En Güncel Haberler İçin 
KIRŞEHİR MEMLEKET’i Takip Edin...
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Kırşehirli Polis Memuru Köksal, 
Van’da hayatına son verdi

2024 yılı Eylül ayı Asayiş ve
 Güvenlik Raporu yayınlandı

1'den Devam
aranan 285 kişi yakalanırken, evden hırsız-
lık vakaları 5 olayla sınırlı kalmıştır. Suçların 
aydınlatılma oranı ise geçen yıla göre 
önemli bir artış göstererek %99,23’e yük-
selmiştir.
OKUL ÇEVRELERİNİN GÜVENLİĞİ
 İlimizde 224 okulda toplam 45.795 
öğrenci eğitim görmektedir. Eylül ayında 
okul çevrelerinde gerçekleştirilen "Şok ve 
Huzur Güven" uygulamaları çerçevesinde 
9.257 kişi ve 2.065 araç sorgulanmıştır.
  Ayrıca 173 park ve bahçe ile 153 
okul çevresi kontrol edilmiş ve bu bölgeler-
de, okulla ilgisi olmayan kişilerin sayısında 
ciddi azalmalar görülmüştür.
METRUK BİNALAR
 İlimizde tespit edilen 6 metruk bi-
nadan 2’si yıkılmış, geri kalan 4 binanın 
yıkım süreci ise devam etmektedir.
DİLENCİLİĞİN ÖNLENMESİ VE 
BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ
 Dilenciliğin önlenmesi amacıyla Aile 
ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve Zabıta 
ekipleriyle işbirliği içinde 4.974 kişi bilgilen-
dirilmiş, toplamda 6.498 broşür dağıtılmış-
tır. 
 Dilencilik yaptığı tespit edilen kişile-
re yönelik 65.505 TL idari para cezası uy-
gulanmıştır.

TRAFİK EĞİTİM VE DENETİM ÇALIŞ-
MALARI
 İlimizde trafiğe kayıtlı 83.707 araç 
bulunurken, Eylül ayı içerisinde toplam 
55.583 araç denetlenmiştir. Ayrıca, trafikte 
eğitimi artırmaya yönelik çalışmalar kapsa-
mında, "Trafik Dedektifleri" ve "Okul Geçidi 
Görevlisi" eğitimleriyle binlerce öğrenciye 
eğitim verilmiştir.
TERÖR VE KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE
 2024 yılı içerisinde ulusal güvenliği 
tehdit eden terör örgütlerine yönelik 15 
operasyon gerçekleştirilmiş, 14 kişi yaka-
lanmıştır. 
 FETÖ ve DEAŞ terör örgütlerine yö-
nelik operasyonlar başarıyla tamamlanmış-
tır. Kaçakçılık ve organize suçlarla mücade-
lede ise yapılan denetimlerle 658.000 TL 
vergi kaybı önlenmiştir.
NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE
 Uyuşturucuyla mücadele çalışmala-
rı kapsamında Eylül ayında düzenlenen 17 
operasyonda 33 kişi gözaltına alınmış, 2 kişi 
tutuklanmıştır. 
 Kırşehir, uyuşturucu riski en düşük 
iller arasında yer alırken, uyuşturucuya 
bağlı ölümler yaşanmamıştır. Kırşehir Valili-
ği, il genelindeki güvenlik ve huzur ortamı-
nın devamı için çalışmaların aralıksız sürdü-
rüldüğünü vurguladı. (SEVGİ ER)

Sürmeli’den Kırşehir Polis Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Eylenen’e ziyaret

1'den Devam
Erdem Eylenen’i makamında ziyaret etti. Bu 
ziyarette, Sürmeli’ye ekibinde bulunan 
muhabirler Tuğba Gül ve Murat Bor eşlik 
etti.
 1973 yılında Konya’da doğan ve 
1995 yılında polislik mesleğine adım atan 
Müdür Erdem Eylenen, Ağustos ayında 
Nevşehir’den Kırşehir’e atanarak Kırşehir 
PMYO’nun müdürlüğüne getirildi.
  İç Anadolu’nun bir evladı olarak, 
yeni görevini büyük bir özveriyle yerine 
getirme kararlılığını dile getiren Eylenen, 
Kırşehir PMYO’nun eğitim kalitesini artırmak 
için var güçleriyle çalışacaklarını ifade etti.
Kırşehir PMYO, yıllardır erkek öğrencilere 
eğitim verirken, bu yıl itibarıyla kadın 
öğrencilere de kapılarını açmış durumda. 
 500 öğrenci kapasiteli akademide 
yeni polis adayları yetiştirilerek, Emniyet 
Teşkilatı’na nitelikli ve donanımlı polis 

memurları kazandırılacak. Müdür Eylenen, 
2024-2025 eğitim yılı için öğrencilerin şu 
anda intibada olduklarını ve 21 Ekim 2024 
tarihinde derslere başlayacaklarını belirtti.
 Ziyaret sırasında, Emniyet Teşki-
latı’nın başarıları ve yeni polis adaylarının 
eğitimi hakkında keyifli bir sohbet gerçek-
leşti.
  Murat Sürmeli ve ekibi, Müdür Ey-
lenen’e yeni görevinde başarılar dilerken, 
Eylenen de bu nazik ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi.
  Müdür Eylenen, Kırşehir PMYO’nun 
eğitim kalitesini daha da yükseltmek için 
çalışmalarını aralıksız sürdüreceklerini vur-
guladı.
 Bu ziyaret, Kırşehir Polis Meslek 
Yüksekokulu’nun yeni dönem hedeflerini 
destekleyen ve moral sağlayan önemli bir 
adım olarak kaydedildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAEÜ’de Ortez ve Protez 
Laboratuvarı hizmete girdi
1'den Devam
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüse-
yin İlter, akademik ve idari personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.
Açılış töreni öncesinde Sağlık Hizmetleri MYO Öğretim Görevlisi 
Seyde Büşra Kodak, laboratuvar hakkında detaylı bilgiler verdi.  
 Kodak, bu laboratuvarın öğrencilerin uygulamalı eğitimleri 
açısından büyük önem taşıdığını belirterek, Ortez ve Protez Labora-
tuvarı’nın üniversiteye ve öğrencilere hayırlı olmasını diledi.
Hayırsever iş insanı Mustafa Düger, açılışta yaptığı konuşmada, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Ortopedik Protez ve Ortez Programı’na 
donanımlı bir laboratuvar kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
ifade etti. 
 Düger, laboratuvarın, Protez ve Ortez programındaki öğ-
rencilerin hem teorik hem de pratik eğitim almalarına büyük katkı 
sağlayacağını vurguladı ve “Bu laboratuvarda yetişen gençler, Tür-
kiye’nin en çok tercih edilen kişilerinden olacak” dedi.
 Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ise 
sağlık alanında yapılan bu gibi çalışmaların her zaman destekçisi ol-
duklarını belirtti.
  Karahocagil, öğrencilerin yeterlilik kazanmasının önemine 
değinirken, Ahi Yeterliğe Dayalı Eğitim Projesi (AYDEP) ile bu 
amaca ulaştıklarını ifade etti. Üniversite-şehir iş birliğini güçlü tut-
mayı hedeflediklerini söyleyen Karahocagil, laboratuvarın üniversi-
teye kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür etti.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu da konuşmasında, 
üniversiteye kazandırılan bu laboratuvar için Mustafa Düger’e te-
şekkür ederek, öğrencilerin faydasına dokunacak projelerin her 
zaman destekçisi olacaklarını belirtti.
 Son olarak konuşan Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin projelerinin sadece Kırşehir’e 
değil, tüm ülkeye katkı sağladığını vurguladı. Ortez ve Protez Labo-
ratuvarı’nın öğrenciler için çok faydalı olacağını belirten Vali Demir-
yürek, laboratuvarın açılmasında emeği geçen herkese teşekkür 
etti ve hayırlı olmasını diledi.
 Protokol konuşmalarının ardından Ortez ve Protez Labora-
tuvarı’nın açılışı gerçekleştirildi. (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
8 Ekim Pazartesi günü Alkanat Mahallesi Alkanat Caddesi üzerinde 
bulunan evinde meydana geldi. Uzun süredir Köksal’a ulaşamayan 
meslektaşları, durumdan şüphelenerek evine gitti. Çilingir yardı-
mıyla girilen evde, Köksal yatak odasında hareketsiz şekilde bulun-
du. Yapılan ilk incelemelerde, Köksal’ın beylik tabancasıyla sağ şa-
kağından tek el ateş ederek intihar ettiği belirlendi. Olay yerinde 
bulunan masanın üzerinde ise bir veda mektubu bulunduğu ifade 
edildi.
 İbrahim Köksal’ın iki çocuk babası olduğu, çocuklarının 7 
ve 4 yaşlarında olduğu öğrenildi. Bir ay önce eşinden boşandığı ve 
bu durumun kendisini derinden etkilediği bilgisine ulaşıldı. Ailevi so-
runlar ve mesleki stresin Köksal’ın psikolojik durumunu olumsuz et-
kilediği değerlendiriliyor. Olayla ilgili başlatılan soruşturma, polis 
yetkilileri tarafından derinleştirildi. Köksal’ın cenazesi, memleketi 
Kırşehir’de son yolculuğuna uğurlandı. 8 Ekim Salı günü Ahi Evran 
Camii’nde kılınan cenaze namazının ardından, Bağbaşı Mezarlı-
ğı’nda toprağa verildi. Törene, ailesi, meslektaşları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
 Polis memuru İbrahim Köksal’ın ani vefatı, başta ailesi 
olmak üzere, meslektaşları ve tüm sevenlerini derin üzüntüye 
boğdu. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de güvenilir gıda için denetimler sürüyor
1'den Devam
sürdürülen bu denetimlerde marketler, lo-
kantalar, fırınlar gibi birçok işletmede ince-
lemeler yapılıyor. Denetimlerin başında biz-
zat Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mus-
tafa İlmeç yer aldı.
 İl Müdürü İlmeç ve beraberindeki 
ekip, gıda işletmelerinde son kullanma ta-
rihleri, hijyen koşulları ve üretim şartları 
gibi birçok önemli kriteri titizlikle kontrol 
etti. 
 Yaptığı denetimler sırasında açıkla-
ma yapan İlmeç, “Vatandaşlarımızın sağlıklı 
ve hijyenik gıdaya ulaşması için bu dene-
timlere ara vermeden devam edeceğiz. Kır-

şehir’de güvenilir olmayan hiçbir gıdaya 
geçit vermeyeceğiz” dedi. Denetimler sıra-
sında işletme sahipleri hijyen kurallarına 
uyulması ve ürünlerin son kullanma tarihle-
rine dikkat edilmesi konusunda uyarıldı. De-
netimlerin amacının halk sağlığını korumak 
olduğunu vurgulayan İlmeç, “Herhangi bir 
olumsuzluk tespit ettiğimizde gereken iş-
lemleri yapmaktan kaçınmayacağız” diye-
rek, kararlılık mesajı verdi.
 Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğü'nün denetimleri, il genelinde periyodik 
olarak devam edecek ve vatandaşların gü-
venli gıdaya ulaşması sağlanacak.
(FİLİZ ÖZ)

Kaman Ceviz Festivali’ne
 ücretsiz ulaşım imkanı

1'den Devam
tarihlerinde Kaman İlçesinde düzenle-
necek olan '33. Kaman Ceviz Kültür ve 
Sanat Festivali'ne ilçemizden gidecek va-
tandaşlarımız için Kaymakamlığımızca üc-
retsiz araç tahsis edilecektir. 33. Kaman 
Ceviz Kültür ve Sanat Festivali’ne katıl-
mak isteyen vatandaşlarımızın, kişi sayısı-
na göre araç belirlemesi yapılacağından, 
en geç Perşembe gününe kadar Kayma-
kamlığımıza başvurmaları rica olunur.”
 Vatandaşların bu fırsattan yarar-
lanabilmesi için belirtilen süre içinde Kay-
makamlıkla irtibata geçmeleri ve katılım 
sayılarını bildirmeleri gerektiği vurgulan-
dı. Boztepe Kaymakamlığı tarafından sağ-
lanan bu hizmet, festivale katılmak iste-
yen ancak ulaşım sıkıntısı çeken vatan-
daşlar için büyük bir kolaylık sunuyor. Fes-
tivalde Boztepe’yi temsil edecek vatan-
daşlarımız, ücretsiz ulaşım imkanıyla fes-
tival coşkusunu doyasıya yaşayacak.
(FİLİZ ÖZ)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Bölümünden almış olduğum Öğrenci 
Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. KADEM NUR ÇALIK

 Türkiye'nin önemli pamuk üretim 
merkezlerinden olan Araban Ovası'ndaki 
çiftçiler, 15 bin dönüm arazide hasada 
başladı.
 Üreticinin "beyaz altın" olarak da 
adlandırdığı pamukta hasat dönemine gi-
rildi.
 Arabanlı pamuk üreticisi Yusuf 
Karataş, gazetecilere, dönüm başına yak-
laşık 500 kilogram pamuk hasadı yaptığı-
nı söyledi.
 Sezonun hayırlı olmasını dileyen 
Karataş, "Binbir zahmetle yetiştirdiğimiz 
pamukta 2024 yılı makineli hasadımızda 
yüksek rekolte bizi sevindiriyor." dedi.
(ANADOLU AJANSI)

Araban 
Ovası'nda pamuk 

hasadı başladı
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 Yedi Ekim’de başlayan Gazze dire-
nişine bir yılı doldu.
 Bu yüzyılın en yüklü insan kaybının 
verildiği savaşın yıldönümüydü.
 Sabıkası, katliamlarla dolu katil 
İsrail, Filistin’de soykırım suçunu en vahşi 
şekilde bir yıldır işlemektedir.
 Yahudi İsrail, saldırgan tutumunu 
Gazze, Batı Şeria ve tüm Filistin’den sonra 
Lübnan’a da taşıdı binerce masum Lübnan-
lı’yı katlediyor.
 Yıllardır kuşatma ve açlık ile terbi-
ye edilmeye çalışılan halklarının teslim ol-
mayacağını göstermek için Aksa Tufanı Ha-
rekâtı bir yılı geride bıraktı.
 Bir yıldır Gazze, Batı Şeria ve tüm 
Filistin’ mazlumlarının üzerine Gökten ölüm 
yağdı, yerden ölüm fışkırdı.
 Evet, hep biliyoruz, çocuklar, ka-
dınlar, gençler yaşlılar, hastalar, okullar, ca-
miler, hastaneler vuruldu…
 Kırk beş bin can, dile kolay…
 İsrail saldırılarında bu dünyadan 
göçtü.
 İnsanlık mı?
 Sadece ağladı.
 Bir kısmı ağladı.
 İslam dünyası mı?
 İslam dünyası, İslam dünyası ola-
madı ve sadece meydanlardaydı.
 Meydanlarda yine aynı ses.
 Ey Yahudi İsrail devleti seni ve or-
taklarını lanetliyoruz dualarımız Gazze 
dendi.
 Meydanlarda Yahudi karşıtı insan-
ların gazları boşaltılıp rahatlatıldı.
 Sivil toplum kuruluşları, siyasiler bo-
yunlarında Filistin atkılarıyla kahrolsun 
İsrail dediler.
 Kahrolsun demekle Yahudi daha da 
azgınlaşıyor.
 Yani milyonların sözleri Yahudi’yi 
korkutmuyor.
 Daha çok hırçınlaştırıyor.
 Meydanlarda kahrolsun zalim de-
mektense yönetenler Gazze’ye yönelik ab-
luka ve ambargoyu kaldırmak üzere fiili 
durum oluşturun.
 İsrail’le ilişkilerinizi kesin.
Kuduz bir köpek gibi her tarafa saldıran 
İsrail’in ancak güçten anladığı gerçeğini 

görün.
 Birlik olun, somut ve caydırıcı ted-
birler alın ve hayata geçirin.
 Kukla İslam devletlerinin liderleri 
Tam bir yıl oldu bombalar hiç eksik olmadı.
 Yahudi çakma kukla devleti Müslü-
manların kalbinde oturdukça bu coğrafya-
da zulüm bitmez.
 Yahudi soykırımı katliamı durmaz.
 “Türkiye’nin savunması Gazze’den 
başlar” dendi bir ara, bir ara “Bir gece an-
sızın gelebiliriz” bile dendi saldırgana 
karşı…
 Ama gidemedik.
 Kızılay’ın yardımları oldu el hak, 
başka sivil yardımlar oldu, İsrail barikatları 
aşılabildiği ölçüde…
 Bizim sokaklarda da dünya sokak-
ları gibi isyanlar oldu, gözyaşları akıtıldı.
 Ama Gazze’ye bir yıldır bombalar 
düşüyor, Gazze enkaza döndü, Gazze toplu 
mezara döndü.
 Siyonist şebeke Müslüman kanı akı-
tıyor mazlum halka saldırıyor, bizler Sünni-
lik ve Şiilik adına, birbirimize lanetler oku-
makla meşgulüz.
 Sözümüz Siyonist İsrail, katil Ame-
rika ve işbirlikçilerinedir!
 Ey İsrail, ABD ve işbirlikçileri!
 Zulmünüz, adım adım sonunuzu ge-
tirecek.
 Sonunuz, en kazların altından kur-
tulan bebeklerin elinden olacak.
 Bundan kaçamayacaksınız.
 Askerlerinizle, donanmanızla, üsle-
rinizle, diplomatlarınızla, firmalarınızla ait ol-
madığınız coğrafyamızdan defolup gidecek-
siniz.
 Bu güçlü direniş eninde sonunda 
kazanacak.
 Biz hakkın ve haklının yanında kal-
maya devam edelim.

 Kadın ve De-
mokrasi Vakfı 
(KADEM) Kırşehir İl 
Temsilcisi Müge Şeb-
nem Şahin önderli-
ğindeki KADEM yö-
netim kurulu üyeleri, 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek’e 
"hayırlı olsun" te-
mennisiyle gerçek-
leştirdikleri resmi zi-
yaretlerinde önemli 
konuları masaya ya-
tırdı. 
 Ziyaret, Kır-
şehir Valiliği önünde 
gerçekleştirilen sa-
mimi bir görüşme 
şeklinde gerçekleşti 
ve her iki taraf ara-
sında anlamlı bir di-

yalog ortamı sağlan-
dı.
 KADEM Kır-
şehir İl Temsilcisi 
Müge Şebnem 
Şahin, ziyaretin ba-
şında Vali Demiryü-
rek’i tebrik ederek, 
yeni görevinin Kırşe-
hir ve kadın hakları 
açısından ne kadar 
önemli olduğunu be-
lirtti.
 KADEM yö-
netim kurulu üyeleri, 
kadın girişimciliğinin 
desteklenmesi, ka-
dınların liderlik po-
zisyonlarına erişimi-
nin kolaylaştırılması 
ve şiddetle mücade-
le konularında çalış-

malarına devam ede-
ceklerini belirttiler.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek ise, 
KADEM’in Kırşe-
hir’deki faaliyetleri-
nin toplumun de-
mokratik yapısına 
katkı sağladığını be-
lirtti.
 KADEM yö-
netimi, toplumsal so-
rumluluk bilinciyle 
yürüttükleri projeler 
hakkında da bilgi 
verdi. 
 Eğitim, sağ-
lık, çevre koruma ve 
gençlik programları 
kapsamında çalış-
malar yaparak, Kır-
şehir’in çeşitli kesim-

lerine ulaşmayı plan-
ladıklarını belirttiler.
  Özellikle 
genç kadınların eği-
tim ve istihdam im-
kanlarının artırılma-
sı, KADEM’in önce-
likli hedefleri arasın-
da yer alıyor.
 KADEM Kır-
şehir İl Temsilcisi 
Müge Şebnem Şahin 
ve yönetim kurulu 
üyelerinin Kırşehir 
Valisi Murat Sefa De-
miryürek’i ziyareti, 
iki kurum arasında 
güçlü bir dayanışma 
mesajı verdi. 
 Bu ziyaret, 
Kırşehir’in demokra-
tik yapısının güçlen-

dirilmesi ve kadınla-
rın toplumsal hayat-
taki rolünün artırıl-
ması adına atılmış 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
 Valilik ve 
KADEM arasında ger-
çekleştirilen bu tür zi-
yaretlerin, yerel yö-
netim ve sivil toplum 
kuruluşları arasında 
sağlıklı iletişimin ve 
ortak projelerin 
önünü açacağı düşü-
nülüyor. Hem Valilik 
hem de KADEM yet-
kilileri, bu tür işbir-
liklerinin Kırşehir’in 
geleceğine olumlu 
katkılar sağlayacağı-
na inandıklarını be-
lirterek, benzer ziya-
retlerin devam ede-
ceğini sözlerine ek-
lediler.
 Kırşehir’deki 
toplumsal ve de-
mokratik gelişmenin 
hızla devam etmesi 
beklenirken, KADEM 
ve Valilik arasındaki 
bu güçlü işbirliğinin 
önemli bir dönüm 
noktası olacağı ön-
görülüyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir KADEM ile Vali Demiryürek 
arasında ilk resmi buluşma

 Milli Görüş 
Hareketi'nin önde 
gelen isimlerinden, 
Türkiye siyasetinin 
önemli şahsiyetlerin-
den Recai Kutan, ha-
yatını kaybetti. 
 Kutan’ın ve-
fatı, Türkiye genelin-
de geniş yankı bu-
lurken, AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan da sos-
yal medya hesabı 
üzerinden bir taziye 
mesajı yayımladı. 
 Vekil Erkan 
mesajında, "Milli 
Görüş Hareketinin 
önderlerinden de-
ğerli büyüğümüz 
Recai Kutan'a 
Allah'tan rahmet, 
ailesine ve sevenleri-
ne başsağlığı ve 
sabır diliyorum." ifa-
delerine yer verdi.
 Recai 
Kutan Kimdir?
 Recai Kutan, 
1930 yılında Malat-
ya’da doğdu. 
 Türkiye’nin 
siyaset ve mühen-
dislik alanında önde 
gelen isimlerinden 
biri olan Kutan, 
İstanbul Teknik Üni-
versitesi (İTÜ) 
İnşaat Fakülte-
si'nden mezun ol-
duktan sonra devlet 
su işlerinde çalışarak 
kariyerine adım attı. 
 Kutan, Tür-

kiye'de birçok önem-
li baraj ve su proje-
lerinin gerçekleşme-
sinde mühendis ola-
rak büyük rol oyna-
dı.
 Siyaset sah-
nesine adım atması 
ise 1970'li yıllarda 
oldu. 
 Necmettin 
Erbakan önderliğin-
de kurulan Milli Se-
lamet Partisi’nde 
(MSP) yer alarak, Er-
bakan'ın en yakın 
yol arkadaşlarından 
biri haline geldi. 
 MSP'de 
genel başkan yar-
dımcılığı ve çeşitli ba-
kanlık görevlerinde 
bulundu. 1980 aske-
ri darbesinin ardın-
dan MSP kapatılınca, 
Recai Kutan da diğer 
partililer gibi siyasi 
yasaklılar arasında 
yer aldı.
 1990'lı yılla-
rın başında Necmet-
tin Erbakan’ın liderli-
ğinde kurulan Refah 
Partisi’nde (RP) yine 
aktif rol alan Kutan, 
1996-1997 yıllarında 
Refah-Yol hükümeti 
döneminde de Dev-
let Bakanı olarak 
görev yaptı. 
 RP'nin 1998 
yılında Erbakan'ın ön-
cülüğünde Fazilet 
Partisi kuruldu ve 
Recai Kutan, bu par-

tinin genel başkanlı-
ğına seçildi. 
 Kutan, Fazi-
let Partisi’nin kapa-
tılmasından sonra ku-
rulan Saadet Parti-
si'nde de liderlik 
yaptı ve uzun yıllar 
Milli Görüş Hareke-
ti’nin önemli bir figü-
rü olarak kaldı.
 Recai Kutan, 
Türkiye’de muhafa-
zakar siyasi hareket-
lerin şekillenmesinde 
ve Milli Görüş gele-
neğinin oluşmasında 
büyük katkılar sağla-
mış bir siyasetçiydi. 
 Hayatı bo-
yunca dürüstlüğü ve 
ilkeli duruşuyla tanı-
nan Kutan, sade bir 
yaşam sürerek ideal-
lerine sadık kaldı.
 Milli Görüş 
Hareketi Üzerin-

deki Etkisi
Milli Görüş Hareketi, 
Türkiye'nin muhafa-
zakar ve İslami de-
ğerler üzerine kurulu 
siyasi bir akımı ola-
rak bilinir ve bu ha-
rekete öncülük eden 
isimlerin başında 
Necmettin Erbakan 
ve Recai Kutan yer 
alır. 
 Kutan, bu 
hareketin ideolojisini 
ve politikalarını şe-
killendiren ana figür-
lerden biri olarak, 
İslami kimliği olan 
bir Türkiye hayalini 
her zaman canlı 
tuttu. 
 Milli 
Görüş'ün temel ilke-
leri doğrultusunda 
birçok projeye ve si-
yasi kampanyaya 
imza attı.

 Recai 
Kutan’ın hayatını kay-
betmesi, Türkiye si-
yasetinde bir döne-
min sona erdiği an-
lamına gelirken, 
Kutan’ın eserleri, hiz-
metleri ve idealleri, 
gelecek kuşaklara 
yol gösterici olmaya 
devam edecektir. 
 Vefatının ar-
dından ülke genelin-
de yapılan taziye me-
sajları ve anmalar, 
onun ne denli sevi-
len ve saygı duyulan 
bir isim olduğunu bir 
kez daha gösterdi. 
 Türkiye’nin 
siyasi tarihinde 
önemli bir yer tutan 
Kutan’a Allah’tan rah-
met, ailesine ve se-
venlerine başsağlığı 
dileriz.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Milli Görüş Hareketini önderi 
Recai Kutan hayata veda etti!

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, İstanbul'un sembollerinden 
tarihi Haydarpaşa Garı'nın yangından ko-
runması için itfaiye onaylı yangın algılama 
ve söndürme projesi hazırlandığını bildirdi.
 Uraloğlu, CHP İstanbul Milletvekili 
Fethi Açıkel'in, Kadıköy rıhtımında bulunan 
Haydarpaşa Garı'ndaki restorasyon çalışma-
larına ilişkin yazılı soru önergesini yanıtladı.
 Restorasyon çalışmaları hakkında 
bilgi veren Uraloğlu, şunları kaydetti:
 "Haydarpaşa gar binası ve 5 
plan No'lu binada yapılan çalışmalar; 
çatı, çatı katı, iki kule, bekleme salonu 
restorasyonu, dış cephe taşları, vitray-
lar, ahşap pencere ve panjur onarım-
ları, güçlendirme imalatları ile cephe 
aydınlatma işleridir.
 Bunların dışında herhangi bir ekle-
me veya düzenleme yapılmamıştır.
 Ayrıca Haydarpaşa gar binası ve 
müştemilatında devam eden restorasyon ça-
lışmalarında güçlendirme yapılması gereken 
alanlarla ilgili gerekli proje çalışmaları yapıl-
dı.
 5 plan No'lu binada zemin güçlen-

dirme çalışmaları tamamlanmıştır."
 "Restorasyonun tamamlanma-
sının ardından tren seferlerine devam 
edilecek”
Bakan Uraloğlu, binanın yangından ko-
runması için de itfaiye onaylı yangın al-
gılama ve söndürme projesinin hazır-
landığını belirterek, "Yangın söndür-
me ve algılama sistemlerinin sahadaki 
uygulama çalışmaları devam etmekte-
dir." ifadesini kullandı.
 Uraloğlu, restorasyonun tamamlan-
ması ve istasyonun trafik işlemlerine açıl-
masının ardından tren seferlerine devam 
edileceğini bildirdi.(ANADOLU AJANSI)

Haydarpaşa Garı, algılama ve söndürme 
sistemleriyle yangından korunacak
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 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında 
çoşku ile kutladık. 
 35 yıl öğretmenlik yapmış emekli 
bir bayan öğretmen, pragram bitiminde 
Vali ve Milli Eğitim Müdürü’ne böyle çoşku-
lu bir bayram kutlaması düzenlemelerinden 
dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli 
bayramlarda aynen bu şekilde çoşku ile 
kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.
 Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 
2024 tarihi Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 
105’nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi’nin Ata-
türk’ün “Bu millet esir yaşamaktansa, mah-
volsun daha iyidir. 
 Öyleyse ya istiklal ya ölüm” özde-
ğişi ile Nisan ayının son haftasında yazma-
ya başladığım yazı dizimize devam edelim. 
 Bu ve buna benzer tarihi olayları 
yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu 
değerlerin unutulmaması ve tekrar hatır-
lanmasıdır.
 Daha önceki yazımızda İHANETİN 
KRONOLOJİSİ’nin tarihsel sıralamasını ver-
miştik. 
 Bu yazımızda da kaldığımız yerden 
devam edelim. 
 18 Nisan 1920: Vahdettin ve 
Damat Ferit Paşa tarafından Kuva-i Milliye 
hareketine karşı, “Kuvve-i İnzibatiye” adlı 
bir örgüt kuruldu. 
 (Hilafet Ordusu adını taşıyan bu 
örgüt 25 Haziran 1920’de kaldırıldı) Adapa-
zarı çıvarlarına çıkarılan Anzavur isyanını 
da destekleyen bu örgüt, Ankara Hükümeti 
karşısında başarılı olamadı.
 19 Nisan 1920: Damat Ferit Paşa 
ve İngilizlerin desteği ile isyanlar çıkaran 
ve çatışmada yaralanan Ahmet Anzavur, ba-
şarılı olamayınca Karabiga’dan İngiliz gemi-
sine binerek İstanbul’a kaçtı.
 20 Nisan 1920: İstanbul Hükümeti 
tarafından kurulan Kuva-yı İnzibatiye’nin ilk 
alayı gemiyle İzmit’e gönderildi. 

 Öte yandan İstanbul Hükümeti ta-
rafından desteklenen irticacı Anzavur 
Ahmet yanlısı isyan hareketi, Düzce ve 
Bolu’dan sonra Hereke’ye sıçradı.
 6 Haziran 1920: Milli Mücadeleye 
katılan İsmet Paşa, Bekir Sami Kunduk, Dr. 
Rıza Nur, Yusuf Kemal Bey, Hamdullah 
Suphi, Ankara Müftüsü Rıfat Efendi ve Fah-
rettin Altay hakkında idam kararı verildi.
 13-20 Haziran 1920: Şeyhülislam 
Dürizzade Abdullah Efendi’nin, Kuva-i Milli-
ye aleyhinde yaptıkları çağrılara uyan ve 5 
Haziran’da isyan başlatan Yozgat’ın tanın-
mış derebeylerinden Çabanoğlulları, Yozgat 
ve çevresini işğal ettiler.
  İsyan 23 Haziran’da Çerkez Ethem 
tarafından bastırıldı ve elebaşları idam edil-
di.
 11 Mayıs 1920: Mustafa Kemal, 
Damat Ferit Paşa tarafından Divan-i 
Harp’te İdama mahkum edildi. 
 Karar 24 Mayıs 1920’de Vahdettin 
tarafından onaylandı. 
 Atatürk ile birlikte Vasıf Bey 
(Kara), Ali Fuat Paşa, Ahmet Rüstem, Dr. 
Adnan ve Halide Edip (Adıvar) gibi isimler, 
“Kuva-y Milliye adlı kuruluşta bozguculuk 
yaparak, halkı zorla askere almak vb. su-
ölardan dolayı gıyaplarında idama mahkum 
edidiler.
 24 Mayıs 1920: Divan-ı Harp, Ulu-
sal Kurtuluş savaşına katılan Fevzi (Çak-
mak) Paşayı idama mahkum etti. 
 Karar 27 Mayısta Patişah Vahdettin 
tarafından onaylandı. (Devam edecek)

 Sağlık sek-
törünü etkileyen kü-
resel ve yerel zorluk-
ların ele alınacağı 
"Sağlık Sanayimizin 
Geleceği Çalıştayı", 
11-12 Ekim 2024 ta-
rihlerinde Kocaeli’nin 
Gebze ilçesinde ger-
çekleştirilecek. 
 Kocaeli Bü-
yükşehir Belediyesi 
ev sahipliğinde dü-
zenlenen çalıştay, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi, Gebze Tek-
nik Üniversitesi, Ko-
caeli Üniversitesi, 
Sağlık Bilimleri Üni-
versitesi, Ankara Üni-
versitesi, Selçuk Üni-
versitesi, Yeditepe 
Üniversitesi, Sakarya 
Üniversitesi, Anado-
lu Üniversitesi, Kara-
deniz Teknik Üniver-
sitesi, Rize Recep 
Tayyip Erdoğan Üni-
versitesi, Aksaray 
Üniversitesi ve Afyon 
Kocatepe Üniversite-
si gibi önde gelen 
üniversitelerin bilim-
sel katkılarıyla ger-
çekleştirilecek.
 Yakın dö-
nemde yaşanan CO-
VID-19 salgını, böl-
gemizdeki jeopolitik 
çatışmalar, küresel 
ısınma ve bunun ül-
kemizde oluşturduğu 
iklim sorunları, dü-
zensiz göç akınları, 
yaşanan afetler, eko-
nomik zorluklar, aza-
lan doğurganlık ve 
yaşlanan nüfus gibi 
faktörler, sağlık hiz-
metlerine ve genel 
sağlığa olumsuz et-
kilerde bulundu. 

 Bu yedi 
büyük sorun, Türki-
ye’nin sağlık sistemi-
nin karşı karşıya ol-
duğu en temel zor-
luklar olarak önü-
müzde duruyor.
 Küresel öl-
çekte COVID-19, 
sağlık harcamalarını 
artırırken, Türkiye’de 
de sağlık sektörüne 
yapılan yatırımlar hız 
kesmeden devam 
ediyor.2018 yılında 
toplam sağlık harca-
maları 8,5 trilyon 
dolar iken, 2022 yı-
lında bu rakam 12 
trilyon dolara ulaştı. 
 Türkiye’de 
ise 2023 yılında Sağ-
lık Bakanlığı, Yükse-
köğretim Kurumları 
döner sermayeleri 
ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) tara-
fından yapılan top-
lam sağlık harcama-
ları yaklaşık 696,8 
milyar lira olarak ger-
çekleşti.  
SGK’nın 2022 yılında 
sağlık harcamaları 
için 283 milyar 224 
milyon lira ödeme ya-
parken, 2023 sonun-
da bu tutar yüzde 
95’lik bir artışla 553 
milyar liraya yüksel-
di.2021 yılı, tüm dün-
yada sağlık yatırım-
larının rekor seviye-
lere ulaştığı bir yıl 
oldu. 
 Özellikle gen 
tedavileri, hücre te-
davileri, immünote-
rapi ve doku mühen-
disliği alanlarında 
muazzam gelişmeler 
yaşandı. 

 Dijital sağlık 
alanındaki yatırımlar 
2021'de neredeyse 
iki katına çıkarak 57 
milyar dolara ulaştı. 
 Dijital sağlık 
girişimlerinin sayısı 
artmaya devam edi-
yor. 
 Teknoloji ala-
nının dört büyük 
devi Alphabet, Ama-
zon, Apple ve Micro-
soft, sağlık sektörü-
ne giriş yaparak bu 
alanda rekabet edi-
yorlar. 
 Geliştirdikle-
ri yenilikçi teknoloji-
lerle sağlık hizmet 
sunumunu kökten 
değiştirmeye kararlı 
olan bu şirketler, sek-
törün geleceğini şe-
killendiriyor.Çalıştay 
Düzenleme Kurulu 
Üyesi Dr. Hakkı Gür-
söz, etkinliğin ama-
cını şu sözlerle açık-
ladı: “Bu genel çer-
çeve içerisinde dün-
yada neler olup bitti-
ğine bakarken, Tür-
kiye olarak ne du-
rumda olduğumuzu 
ve geleceğe dair ne 
gibi hazırlıklarımızın 
olduğunu gözden ge-
çirmek istiyoruz. 
 Bu doğrultu-
da, kamu kurumları-
mız, üniversiteleri-
miz, ilaç ve tıbbi 
cihaz sektörümüzün 
temsilcileri ve sivil 
toplum kuruluşları 
olarak, Sağlık Sana-
yimizin Geleceği Ça-
lıştayında bir araya 
geliyoruz. Programı-
mızı ‘Hayat ve 
Dünya Değişiyor, Ya 

Biz?’ sorusu etra-
fında şekillendir-
dik.”İki gün sü-
recek olan çalıştay-
da, aşağıdaki ko-
nular masaya yatı-
rılacak:
Ÿ Sağlık ve İlaç 

Sektöründeki Kü-
resel Gelişmeler 
ve Eğilimler

Ÿ Türkiye’de Sağlık 
ve İlaç Alanındaki 
Gelişmeler ve Eği-
limler

Ÿ İlaç Sektörü Bağ-
lamında Kamu Po-
litikaları ve Sektö-
rel Etkileri

Ÿ Gelişen Ar-Ge ve 
Yenilikçilik Dünya-
sında İlaç Sektö-
rümüzün Rekabet 
Gücü

Ÿ Tıbbi Cihaz Sektö-
ründeki ve Sağlık 
Teknolojilerindeki 
Küresel Değişim, 
Dönüşüm ve Geli-
şim

Ÿ Türkiye’de Tıbbi 
Cihaz Alanındaki 
Gelişmeler ve Eği-
limler

Ÿ Tıbbi Cihaz Sektö-
rü Bağlamındaki 
Kamu Politikaları 
ve Sektörel Etkileri

Ÿ Gelişen Ar-Ge ve 
Yenilikçilik Dünya-
sında Tıbbi Cihaz 
Sektörümüzün Re-
kabet Gücü

Ÿ Çalıştayın Kaza-
nımları ve Hedef-
lenen İşbirlikleri

 Çalıştayın so-
nunda, kamu ku-
rumları, akademi, 
sivil toplum kuruluş-
ları, yerel yönetimler 
ve özel sektör bile-
şenleri arasında tec-
rübe paylaşımı ve et-
kileşim sağlanması 
hedefleniyor. Ayrıca, 
farklı iş birliklerine 
ve ortak çalışma im-
kanlarına zemin 
oluşturulması, çalış-
tay sonucunda elde 
edilecek bilgi biriki-
mi, görüşler ve geri 
bildirimlerin karar ve-
rici pozisyonlarda 
görev yapan kişilere 
iletilmesi planlanıyor. 
 Bu doğrultu-
da, çalıştay kitapçığı 
hazırlanacak ve dev-
letin sağlık sektörü-
nü desteklemeye yö-
nelik mevcut ve ge-
lecekteki plan ve 

programlara katkı 
sağlanması amaçla-
nıyor.Çalıştay, Koca-
eli Büyükşehir Bele-
diyesi’nin ev sahipli-
ğinde gerçekleştiri-
lecek ve Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
Gebze Teknik Üni-
versitesi, Kocaeli Üni-
versitesi, Sağlık Bi-
limleri Üniversitesi, 
Ankara Üniversitesi, 
Selçuk Üniversitesi, 
Yeditepe Üniversite-
si, Sakarya Üniversi-
tesi, Anadolu Üni-
versitesi, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi, 
Rize Recep Tayyip Er-
doğan Üniversitesi, 
Aksaray Üniversitesi 
ve Afyon Kocatepe 
Üniversitesi’nin bi-
limsel katkılarıyla 
desteklenecek. 
 Ayrıca, Sivil 
Toplum Kuruluşları 
Cihannüma, Sağlık 
Sen, Öz Sağlık İş 
Sendikası, SEİS, 
TÜMDEF, MÜSİAD, 
SADEFE, İVEK, 
TÜSEP ve Sağlık ve 
Medeniyet gibi kuru-
luşların katılımıyla ça-
lıştay zengin bir içe-
rik sunacak.
 Çalıştayın, 
Türkiye ve sağlık sa-
nayimizin geleceği 
için hayırlı vesile ol-
masını bekleyen ka-
tılımcılar, etkinliğin 
sağlık sektöründeki 
yenilikçi adımların 
atılmasına ve mev-
cut sorunların çözü-
müne katkı sağlaya-
cağına inanıyor. 
 Dr. Hakkı 
Gürsöz, “Bu çalıştay 
ile sağlık sanayimizin 
geleceğine dair sağ-
lam adımlar atmayı, 
kamu-üniversite-
sanayi-sivil toplum iş-
birliğini güçlendir-
meyi ve sektörümü-
zün rekabet gücünü 
artırmayı hedefliyo-
ruz.” dedi."Sağlık Sa-
nayimizin Geleceği 
Çalıştayı", Kocaeli 
Gebze’de gerçekle-
şecek iki günlük et-
kinlikle, sağlık sektö-
rünün karşılaştığı zor-
lukları değerlendir-
mek, geleceğe yöne-
lik stratejiler geliştir-
mek ve sektörün sür-
dürülebilir büyüme-
sini sağlamak adına 
önemli bir platform 
sunacak. Katılımcılar, 
çalıştayın sonunda 
elde edilecek bilgi ve 
deneyimlerle sağlık 
sanayimizin gelece-
ğine ışık tutacak 
adımlar atmayı he-
defliyor. (HABER 
MERKEZİ)

Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı 
11 Ekim’de Kocaeli Gebze’de başlıyor

 Kırşehir’in Boztepe ilçesinde eğitim 
kalitesini artırmak ve çocukların ihtiyaçlarını 
karşılamak amacıyla gerçekleştirilen önemli 
bir ziyarette, Boztepe Kaymakamı Hamza 
Erdem, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent 
Güzel ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürü Hüseyin Baki, Boztepe’ye 
bağlı Ali Ağaoğlu Anaokulu’nu ziyaret etti.
 Ziyaret kapsamında, Kaymakam 
Hamza Erdem ve beraberindeki ekip, Ali 
Ağaoğlu Anaokulu’nun mevcut durumu ve 
ihtiyaçları hakkında detaylı bilgi almak 
üzere okul idarecileriyle bir araya geldi. 
 Okul yönetimi, eğitim altyapısı, öğ-
retim materyalleri ve öğrenci ihtiyaçları ko-
nusunda kapsamlı bir sunum yaptı. 
 Bu değerlendirme, ilçedeki eğitim 
kurumlarının ihtiyaçlarına yönelik stratejik 
planlamalar yapılmasına katkı sağlamayı 
amaçladı. Ziyaretin ikinci aşamasında, LC 
Waikiki firması tarafından her çocuğa özel 
olarak hazırlanan hediyeler takdim edildi. 

 Hediye dağıtımı sırasında, anaokulu 
çocuklarının yüzlerindeki mutluluk gözler 
önüne serildi. 
 LC Waikiki’nin bu anlamlı katkısı, 
eğitimdeki destek ve işbirliğinin güzel bir ör-
neği olarak değerlendirildi.
 Ziyaretin sonunda, Boztepe Kayma-
kamı Hamza Erdem, çocuklara ve öğret-
menlere yönelik iyi dileklerini dile getirdi.
 Hediye takdiminin ardından, Bozte-
pe Kaymakamlığı tarafından yapılan açıkla-
mada, "Hediyelerin tedariği konusunda Boz-
tepe ilçeye desteklerini esirgemeyen LC Wa-
ikiki firmasına teşekkür ederiz." ifadeleri yer 
aldı. LC Waikiki’nin bu destek hareketi, top-
lumsal sorumluluk projelerine verdiği önemi 
bir kez daha gözler önüne serdi.
 Bu tür ziyaretler, yerel yönetimler 
ve özel sektör arasında işbirliğini güçlendir-
mek ve eğitim kurumlarının ihtiyaçlarına yö-
nelik çözümler üretmek adına büyük önem 
taşıyor.
 Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem 
ve ekibinin Ali Ağaoğlu Anaokulu’nu ziyare-
ti, hem okulun ihtiyaçlarını değerlendirmek 
hem de çocuklara moral ve motivasyon sağ-
lamak açısından önemli bir adım olarak ka-
yıtlara geçti. 
 LC Waikiki’nin katkısıyla gerçekleş-
tirilen hediye takdimi, eğitimdeki işbirliğinin 
ve toplumsal dayanışmanın güzel bir örneği 
olarak ön plana çıktı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaymakam Erdem’den minik öğrencileri 
mutlu eden hediyeler!

KIRŞEHİR 2. ASLİYE
 HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resmi İlanlar www.gov.tr‘de
ILN02102527

ESAS NO  : 2024/374
KARAR NO  : 2024/354
Mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve 
Soyadı Düzeltilmesi İstemli) davasının 
yapılan açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM : Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ ile, Kırşehir ili, Mer-
kez ilçesi, Kortulu Mah/Köyü, Cilt No: 54, 
Hane No:81, BSN:1'de nüfusa kayıtlı, 
Levent ve Kamile'den olma, 29/07/1994 
Kırşehir doğumlu, 25307196430 TC Kim-
lik Nolu Ümmügülsüm Keleş'in, 'Ümmü-
gülsüm' olan isminin 'Melisa' olarak dü-
zeltilmesine, nüfus kaydının bu şekilde 
TESCİLİNE, karar verilmiş olup, 4721 
sayılı TMK'nın 27. maddesi uyarınca teb-
liğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ o-
lunur. 07/10/2024
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     07.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   09.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    13.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   22.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    11.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Toruk, AA 
muhabirine, Trak-
ya'da ayçiçeği hasa-
dının tamamlandığını 
söyledi.
 Trakya'da 
geçen yıl 60 bin 
dekar alanda ekilen 
yerli hibrit ayçiçeği-
nin ekim alanının bu 

yıl 100 bin dekara çık-
tığını belirten Toruk, 
"2 yıldır yerli ayçiçeği 
tohumlarının bölge-
deki ya da bütün Tür-
kiye'deki kuraklığa 
karşı sınavını veriyo-
ruz aslında. 
 Bu dönem 
çiftçi açısından şans-

sız bir dönem ama 
yerli ayçiçeği çeşitle-
rinin piyasaya girme-
si açısından çok etkili 
oldu. 
 Daha önce 
de bahsettiğimiz gibi 
bölgesel ıslahın farkı-
nı burada da gördük. 
Trakya'da üretilen 

yerli ayçiçeği çeşitle-
rimiz, Türkiye'nin her 
noktasında kuraklığa 
direnç gösterdi, ayçi-
çeğinden gerçekten 
yüksek verim alındı." 
dedi.
 "Yerli ayçi-
çeği tohumu yak-
laşık 20 ilde top-
rakla buluştu”
 Toruk, Türki-
ye'de yerli ayçiçeği 
ekiminin arttırılması 
için çalışmalar yürüt-
tüklerini, Trakya'da 
üretilen yerli tohu-
mun Trakya illeri 
yanı sıra İstanbul, Es-
kişehir, Ankara, Kırık-
kale, Samsun, Tokat, 
Balıkesir yaklaşık 20 
ilde toprakla buluştu-
ğunu dile getirdi.

 Trakya'da 
üretilen SUN 2259 
CL, SUN 2239 CL, TR 
2242 CL adlı yerli ay-
çiçeği çeşitlerinin pi-
yasada satışının ya-
pıldığını ifade eden 
Toruk, şunları kay-
detti:
 "Bu çeşitler 
kuraklığa karşı başa-
rılı bir sonuç verdi. 
 Biz kurumla-
rımızla sürekli ileti-
şim halindeyiz.
  Yerli ayçiçe-
ği artık kendisini is-
patlamıştır.
  Biz bunu is-
patın arkasından as-
lında artık pazarda 
yer edinmeye değil, 
pazarı büyütmeye gi-
diyoruz. 

 Başladığı-
mızda yüzde 1'lerde 
olan pazar payını şu 
anda yüzde 15'lere 
getirdik. 
 Hedefimiz 
global firmalarla müt-
hiş bir rekabete girip 
pazarda çok büyük 
paylar elde etmek. 
 Firmalarımız-
la hem Rusya'da 
hem Ukrayna'da 
hem de Avrupa Birli-
ğinde yoğun çalış-
malarımız var.
  Yerli ayçiçe-
ğinin sadece ülkemiz 
için değil, dünya için 
bir nimet olduğunu 
biliyoruz."
 Toruk, yerli 
ayçiçeği tohumunda 
verimin diğer tohum-

lara kıyasla dekar ba-
şına yüzde 5 ile 10 
arasında fazla oldu-
ğunu ifade etti.
 Trakya'da ku-
raklık nedeniyle ayçi-
çeğinde ortalama ve-
rimlerin değişkenlik 
gösterdiğine işaret 
eden Toruk, "Trak-
ya'da kuraklık nede-
niyle ayçiçeğinde or-
talama verimler 
dekar başına 100 ile 
220 kilogram arasın-
da değişti. 
 Yerli ayçiçeği 
çeşitlerin de verim or-
talaması 120 kiloyla 
250 kilogram arasın-
da oldu. 
 Yerli ayçiçeği 
diğer çeşitlerden 
verim olarak yüzde 5 

ila 10 daha öndeydi 
bu da yerli çeşitleri-
nin kuraklığı daha 
çok dayandığını gös-
teriyor." dedi.
 "Tek ama-
cımız dünya mar-
kası olacak firma-
lar geliştirmek”
 Türkiye'nin 
tohum ihracatında ile-
ride söz sahibi olan 
bir ülke haline gel-
mesi için çalışmalar 
yaptıklarını belirten 
Toruk, şunları kay-
detti:
 "Başta 
Rusya olmak üzere 
bütün dünyaya yerli 
ayçiçeği ihraç etmek 
için çalışmalara baş-
ladık. 
 Çalışmaların 

meyvelerini de alma-
ya başladık. 
 Bir firmamız 
geçen sene Rusya'ya 
20 ton ayçiçeği gön-
dermişti. 
 Bu sene 100 
tona yakın ürün gön-
derecek. 
 Diğer firma-
lar geliştirdikleri çe-
şitlerini kaydettiri-
yorlar. 
 5 yıl önce 
başlattığımız ve ku-
rumlarımızın destek 
verdiği proje gerçek-
ten başarıya ulaştı. 
 Bizim bu sa-
atten sonra tek ama-
cımız dünya markası 
olacak firmalar geliş-
tirmek.”
(AA)

Yerli ayçiçeğinden yüksek verim alan tohum 
üreticileri, dış pazarda söz sahibi olmak istiyor
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“SULTAN’IN SEFİRİ”
 Geçen yıl TTK yayınlarından alıp 
okuduğum Kasım Hızlı’nın “Yıldız Sara-
yı’nda muhalif bir Gazeteci, Mabeyin Mü-
tercimi Louis Sabuncu” adlı yüksek lisans 
tezinden sonra, “Sultan’ın Sefiri Salih Münir 
Paşa” adlı doktora tezinin kitabını okumak 
da kısmet oldu.
 Kitap, Timaş Akademi – Tarih yy. 
larından 2022 Kasım ayında çıkmış 315 say-
fadan oluşmaktadır. “Mir’at-ı Hakikat” ya-
zarı Mahmud Celaleddin Paşa’nın oğlu olan 
ve 1895-1908 yılları arasında 14 sene Paris 
Büyükelçisi olan Salih Münir Paşa’nın arşiv 
belgeleri ve zengin bir kaynakça ile de ge-
liştirilmiş biyografisi ve icraatlarını konu 
edinmiştir.
 Salih Münir Paşa, Türk siyasi haya-
tına birçok devlet adamı yetiştiren ve III. 
Ahmed devrinde Sadrazamlık yapan Çorlulu 
Ali Paşa neslindendir. Evlatları Çorlulu ve 
Esenbel soyadı almış olup eski Dışişleri Ba-
kanlarımızdan Melih Esenbel de Mahmud 
Celaleddin Paşa’nın torunudur.
 Sarayın küçük Hazinedarlarından 
olup Sultan Abdülaziz’in vefatında 11 yaşın-
da olan Pervin Felek’i oğlu Salih Münir’e 
gelin alan babası Mahmud Celaleddin Paşa, 
gelininden dinlediğini Abdülhamid’e jurnal 
yaparak, Sultan Abdülaziz’in intihar etme-
yip öldürüldüğünü yazmıştır. [1] 
 Böylece ona hulul ederek bu saye-
de vezirlik rütbesine kadar yükselmeyi ba-
şarmıştır. Bu itimat sonucu oğlu Salih Münir 
de önce Paşalığa sonra da Paris Büyükelçili-
ğine kadar yükselmesini temin etmiştir. Aşa-
ğıdaki jurnalinde Abdülaziz’in öldürüldüğü-
nü ihbar eden Mahmud Celaleddin Paşa 
kendisi öldükten ve Abdülhamid tahttan in-
dirildikten sonra vasiyeti üzerine oğlu Salih 
Münir Paşa tarafından 1910 da basılan 
eseri “Mir’at-ı Hakikat”te öldürme olayından 
bahsetmez. Aksine intihar ettiğini yazmak-
tadır.” [2]
 Salih Münir Paşa, 24 Kasım 1857 
de İstanbul Vefa’da doğmuştur. Sıbyan Mek-
tebinden sonra Vefa Rüşdiyesinde, İdadiyi 
(Liseyi) Galatasaray Sultanisinde okuyan 
Salih Münir, Türkçe, Fransızca, Ermenice, 
Azeri lehçesi, Almanca, İtalyanca ve Rumca 
konuşup yazabilirdi. [3]
 Pervin Felek Hanım’ın evlendikten 
iki sene sonra doğum esnasında vefat etti-
ğini öğreniyoruz. [4] İkinci eşi Şûra-yı Dev-
let üyesi Rıza Bey’in kızı Havva Cemile ha-
nımdır. [5]
 Cemile Hanım’dan bir oğlu iki kızı; 
Cemil Münir, Atiye Nimet ve Saliha Kâmu-
ran adlı çocukları doğmuştur. [6] 
 Salih Münir Paşa, Cemile Hanım’ın 
vefatından sonra uzun yıllar, Comedie- 
Française’de artistlik yapan Madame Jean 
adlı bir kadınla evlendi. Madame Jean ev-
lendikten sonra Müslüman olarak Fatma 
adını almıştır. [7]
 İKBAL DÖNEMİ = PARİS 
ELÇİLİĞİ
 Jön Türklerin faaliyetleri, Hamidiye 
idaresini ürküttü. Sert tedbirlerin alınması-
na sebep oldu. Cemiyet üyeleri sıkı sorgula-
maların ardından ya hapsedildi ya sürgüne 
gönderildi. Bu sıkı takip neticesinde gençler 
yurtdışına kaçmaya başladı. Özellikle Paris, 
Cenevre ve Kahire Jön Türklerin sığınağı ha-
line geldi. [8]
 Salih Münir Paşa Paris elçiliğine 
tayin edilirken Sultan Abdülhamid’e beş ko-
nunun takipçisi olup çözüme kavuşturaca-
ğına dair teminat vermişti:
 1- Padişahın otoritesinin sınırlandı-
rılmasını isteyen Sadrazam Cevad Paşa ve 
Kamil Paşa’nın Fransa’da tahrikte bulunma-
larını engellemek
 2- Fransız milletvekillerini kazan-
mak
 3- Fransa’daki Jön Türk firarilerini 
İstanbul’a iade etmek
 4- Fransız basınını Osmanlı lehine 
çevirmek
 5- Fransız kamuoyunu kazanmak 
[9]
 Salih Münir Paşa, hükumetten ba-
ğımsız hareket ediyor, Abdülhamid Salih 
Münir Bey’i “Sarayın Dışişleri Bakanı” gibi 
kullanmaktadır. [10]
 Bir süre sonra Salih Münir Paşa, 
Paris Büyükelçiliği yanında, Bern ve Brüksel 
Büyükelçiliğini de üstlenir. 
 Böylece üç Büyükelçi maaşı almaya 
başlar. Padişahın evhamını yakinen bilen 
Paşa, en ufak istihbaratı jurnal eder ve 
bunun izalesi için Padişahtan para koparır-
dı. [11]
 SADAKAT İPİ = PARA

 Para, II. Abdülhamid için sağlam 
bağlılıkların temini için gerekliydi. Para sa-
yesinde muhalif olanların muhalefetini azal-
tır, sadık olanların sadakatini artırırdı. II. Ab-
dülhamid maaşı dışında Münir Paşa’ya yap-
tığı lütuf ve ihsanlar, esasında II. Abdülha-
mid’in Münir Paşayı emelleri doğrultusunda 
daha rahat kullanmasını sağlıyordu.
 Osmanlı Maliyesinin yaşadığı sıkın-
tılar Münir Paşa’nın istekleri söz konusu 
olunca unutuluyor, maaş ve düzeneği dü-
zenli şekilde gönderilerek Paşa sıkıntıda bı-
rakılmıyordu. Aynı imkânlara erişemeyen 
devlet görevlileri Münir Paşa’nın kayrılması-
nı eleştiriyordu. Bâbıalinin ve elçilik çalışan-
larının Münir Paşa’ya olan öfkesi Jön Türk 
devrimi arefesinde ayyuka çıkmıştı.
 Münir Paşa’nın II. Abdülhamid nez-
dindeki nüfuzunu kullanarak Maliyeden 
para çekmesi Sadrazam Ferid Paşanın da iti-
razlarına sebep olmuştu. Ferid Paşa Maliye-
nin sıkıntılarla boğuştuğu sırada Münir Pa-
şanın mevzuata aykırı talep ettiği parayı ve-
remeyeceğini şiddetli bir dille ifade etti. 
Münir Paşanın masraf defterini kontrol 
eden Hariciye Muhasebesi 1903 yılında 
maaş ve masraf karşılığı olarak aldığı meb-
lağın 770.000 kuruş olduğunu tespit etti. 
Buna ek olarak 600.000 kuruş alacağı oldu-
ğu anlaşılıyordu. 
 Hâlbuki 1903 senesi ödeneğine 
mahsuben bu miktar haddinden fazla idi. 
Ferid Paşa bu fazlalık hakkında Hariciye Mu-
hasebesinden izahat istedi. Muhasebeden 
gelen cevapta Münir Paşaya 1.934.800 
kuruş ödendiği ortaya çıktı.
 Münir Paşa gösterilmesi zorunlu 
olan resmi masraf cetvelini ibraz etmeyerek 
“muhtelif masraflar” adı altında para talep 
ediyordu. Ayrıca İstanbul’da kızını evlendir-
mek için izinli olarak gelmişken harcırah is-
temişti. Yapılıp yapılmadığı belli olmayan zi-
yafetler için de ödenek istemişti.
 Münir Paşanın Bern’deki vazifesi se-
nede bir-iki defa hava değişimi kabilinden-
di. Hiçbir iş yapmadığı halde Paris Sefareti-
ne ek olarak her iki elçiliğin maaş ve öde-
neğini tamamıyla alıyordu. [12]
 1895 den 1908 yılına kadar fasıla-
sız Paris Büyükelçiliğinde kalabilmesine 
örnek olarak, Paul Fesch’in eserinde kendi 
ağzından ilginç bir anlatısı vardır.
 Abdülhamid’in onu görevden alma-
sının beklendiği bir vasatta, İstanbul’a çağ-
rılıdır. İstanbul’a gitmeden önce Fransa 
Cumhurbaşkanını ziyaret edip, ondan Padi-
şaha verilmek üzere bir mektup yazmasını 
rica eder ve mektupla birlikte Sultanın hu-
zuruna varır:
 “Padişahın huzuruna vardığım 
zaman ona “ Ekselansları Felix Faure ayak-
larınızın ve eteğinizin ucunu öpüyor” diye-
rek Cumhurbaşkanının mektubunu sun-
dum. Sanki Cumhurbaşkanı söylüyormuş 
gibi bu tarz cümlelerle ve bu ton üzerinde 
konuşmaya devam ettim. Böylece Padişa-
hın gururunu okşadım; o gülmeye başladı. 
Sonra da “Jön Türkler”i yok etmek ve kur-
banlık koyunlar gibi elleri ayakları zincirlen-
miş olarak Zat-ı Şahanenin önüne onları ge-
tirmek için var gücümle çalıştığımı ama iyi 
sonuç alabilmek için Zat-ı Şahanelerinin 
bana olan güvenlerinin aynen devam etme-
si gerektiğini vurguladım.
 Bu sözlerim üzerine Padişah bana 
kollarını açtı: “Gel. Gel sakalımı öp” dedi ve 
ilave etti: “Sen benim oğlumsun.” Beni kol-
larının arasına aldı ve ben onu kucakladım. 
Aman Allah’ım sakalı da ne kadar pis koku-
yordu!” [13]
 BÜYÜKELÇİLERİN 
ELEŞTİRİLERİ
 Sultan Abdülhamid’in Mabeyinde 
kurduğu “Tercüme Odası” nda 20 kişi çalışı-
yordu. Bunların görevi Yurtdışında çıkan ve 
elçilikler vasıtasıyla da gelen 600 e yakın ga-
zete ve dergileri takip edip, Abdülhamid 
hakkında çıkan “eracif-i kâzibe” ve “neşri-
yat-ı muzırra” ya yer verenler ikaz edilir, ya-
yınlarına devam ederlerse yurda girişleri ya-
saklanırdı. Kimisine ise, Avrupa’nın etkili ga-
zetelerine tekzip gönderilerek reddiye veya 
“ilham edilmiş” makaleler yazdırılırdı. 
Devamı ww.kirsehirhaber40.com’da

 Kırşehir'in 
Mucur ilçesi İlçe Milli 
Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar, güncel 
günlerde önemli bir 
ziyaret gerçekleştir-
di. 
 Müdür Pınar, 
ilçedeki iki önemli 
eğitim kurumu, Şehit 
Polis Gökhan Ünaldı 
Anadolu İmam Hatip 
Lisesi ve Şehit Polis 

Gökhan Ünaldı İlko-
kulu'nu ziyaret etti. 
 Ziyaret kap-
samında, onun iki 
okuldaki eğitim ve 
idari faaliyetleri hak-
kında detaylı bilgi 
alarak, yeni eğitim-
öğretim faaliyetleriy-
le ilgili değerlendir-
melerde bulunuldu.
 Ziyaret sıra-
sında, Müdür Pınar 

öncelikle okul bağış-
ları ve eğitmenlerle 
bir araya geldi. Ku-
rumların mevcut du-
rumu, öğrenci profili, 
başarı oranları ve so-
runları hakkında bilgi 
alışverişinde bulu-
nuldu.  Müdür Pınar, 
öğretmenlere hita-
ben yaptığı konuş-
mada, eğitimin bir 
toplumun en önemli 

yapı taşı olduğunu 
vurguladı. 
 Öğretmenle-
rin fedakarlıkla ve öz-
veriyle çalıştıklarını 
belirterek, bu süreç-
te orada olmaktan 
gurur duyduğunu 
dile getirdi. 
 Ayrıca yeni 
eğitim dönemindeki 
başarıları diledi ve 
en iyi şekilde yetişti-
rilmesi için gerekli 
tüm destek sağlaya-
caklarını ifade etti.
 Örsan 
Pınar'ın ziyareti sıra-
sında tedavi yanı 
sıra örneklemeyle ta-
nışmasına dikkat 
edildi. Okulun ders-
liklerini gezerek yet-
kililerle sohbet eden 
Pınar, onların ge-
lecek hedeflerini ve 
okuldaki bilgilerin 
saklanmasını dinledi. 
 Öğrencilere 
seslenerek, başarılı 
bir eğitim hayatını 

geçirmeleri için çaba 
sarf etmelerini, di-
siplinli ve azimli ça-
lışmalarını sürdür-
düklerini belirtti. 
 Aynı zaman-
da okumanın ve öğ-
renmenin önemine 
değinerek, öğrenci-
nin kendi potansiye-
lini en üst düzeye çı-
karabilmesi için fır-
satların en iyi şekilde 
değerlendirilmesi ge-
rektiğini söyledi.
 Ziyaretin so-
nunda Müdür Pınar, 
her iki okulun öğret-
menlerine ve öğren-
cilerine başarılı bir 
eğitim-öğretim yılı di-
leyerek, Mucur ilçe-
sindeki eğitim kalite-
sini daha da yukarı-
ya taşıyacak projeler 
ve çalışmalar için 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü olarak her 
zaman destekçi ola-
caklarını dile getirdi.
(SEVGİ ER)

 Devlet Su 
İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğünden ya-
pılan yazılı açıklama-
ya göre, 6 Şubat 
2023'teki Kahraman-
maraş merkezli dep-
remlerden etkilenen 
illerde TOKİ tarafın-

dan yapımına başla-
nan yeni yerleşim 
yerlerinin içme ve 
kullanma suyu ihti-
yacının karşılanması 
için AFAD ve DSİ ara-
sında imzalanan pro-
tokol kapsamında 27 
yerleşim yerinde yak-

laşık 100 bin konu-
tun içme suyu DSİ 
Genel Müdürlüğü ta-
rafından temin edi-
lecek.
 Açıklamada 
görüşlerine yer veri-
len DSİ Genel Müdü-
rü Mehmet Akif 

Balta, Yeşilyurt ilçe-
sine bağlı İkizce Ma-
hallesi'nde inşa edi-
len deprem konutları 
içme suyu isale hattı 
çalışmalarının ta-
mamlandığını ifade 
etti.
 Balta, şunla-

rı kaydetti:"İş kapsa-
mında 15,6 kilomet-
re uzunluğundaki 
çelik borudan oluşan 
isale hattı ve 1 adet 
5 bin metreküp bü-
yüklüğünde su de-
posu imalatı tamam-
landı.
  Malatya Pı-
narbaşı kaptaj kay-
nağından alınan 
suyun isale hattı ara-
cılığıyla 5 bin metre-
küp kapasiteli su de-
posu ile saniyede 
250 litre suyun 90 
bin Malatyalı vatan-
daşlarımızın hizmeti-
ne sunacağız." 
(AA)

Örsan Pınar, öğrenci ve 
öğretmenlerle bir arada

Malatya'da İkizce deprem konutlarının
 içme suyu isale hattı tamamlandı
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doğru yönlendirebil-
mek ve değerlendi-
rebilmektir, gençleri-
mizi iyilikler ve iyiler-
le buluşturabilmek, 
kötülerden uzak tu-
tabilmektir. 
 Bunun en 
önemli yollarından bi-
risi de gençlere spor 
yaptırmaktır." diye 
konuştu.
 Ampute Milli 
Futbol Takımı'nın 
kaptanı Halil İbrahim 

Esen ise kamp için 
geldikleri Kırşehir'de, 
sıcak ve cana yakın 
insanlarla karşılaştık-
ları için mutlu olduk-
larını dile getirdi.
 Arnavut-
luk'ta düzenlenecek 
Balkan Şampiyona-
sı'na katılacaklarını 
anımsatan Halil 
İbrahim, şöyle ko-
nuştu:
 "Şampiyona-
ya burada hazırlanı-
yoruz. 

 Avrupa şam-
piyonluklarımız ve 
dünya kupamız var. 
 Eksik olan 
Balkan kupasını da 
alıp, müzemize koy-
mak istiyoruz. 
 Onun için 
hocalarımız eşli-
ğinde çok sıkı ça-
lışıyoruz. 
 Kupayı alıp 
Türkiye'ye getir-
mek istiyoruz. 
 Kupayı geti-
rip hep birlikte coş-

kuyla kutlarız."
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Numan 
Nafiz Şahin, Kırşehir 
Amatör Spor Kulüp-
leri Federasyonu Baş-
kanı Kazım Kaya'nın 
da birer konuşma 
yaptığı etkinlikte, 
halk oyunları göste-
risi sunuldu.
 Ampute Milli 
Futbol Takımı Teknik 

Direktörü İsmail 
Temiz ve ay-yıldızlı 
oyuncular tarafından 
protokol üyelerine 
milli takım forması 
hediye edilen tören-
de, milliler gösteri 
maçı da yaptı.
 Karşılaşmayı 
izleyen öğrenci ve va-
tandaşlar.
 Milli takım 
oyuncularına sevgi 
gösterisinde bulun-
du. 
KIRŞEHİR (AA)

 AK Parti 
Grup Başkanı Abdul-
lah Güler’in, emekli-
lik sistemiyle ilgili 
yaptığı açıklamalar 
Kırşehir’de de geniş 
yankı buldu. 
 Güler, mev-
cut emeklilik siste-
minin adil olmadığını 
ve güncellenmesi ge-

rektiğini vurgular-
ken, özellikle Türki-
ye’deki emeklilik ya-
şının Batı ülkelerine 
kıyasla düşük oldu-
ğunu belirtti. 
 Kırşehir’deki 
vatandaşlar arasında 
da emeklilik yaşının 
yükseltilmesi ve 
prim şartlarının yeni-

den gözden geçiril-
mesi konusu tartış-
ma yaratıyor. 
 EYT sürecin-
de olduğu gibi, 
emeklilik sistemin-
deki her türlü deği-
şikliğin Kırşehir gibi 
emekli nüfusunun 
yoğun olduğu illerde 
sosyal ve ekonomik 

etkileri olacağı ön-
görülüyor.
 Kırşehir’deki 
yerel esnaflar ve 
emekliler, Güler’in 
açıklamalarını yakın-
dan takip ederken, 
özellikle 2024 ve 
2025’te emekli ola-
cakların maaş fark-
ları konusundaki tar-
tışmalar da halk ara-
sında merak konusu. 
 Emeklilik sis-
temi üzerinde yapı-
lacak olası reformlar, 
kentteki iş gücü ve 
emekli kesimin 
yaşam standartlarını 
doğrudan etkileyebi-
leceği için konunun 
büyük bir titizlikle 
ele alınması bekleni-
yor.
 Kırşehir 

Memleket Gazetesi 
ve Kırşehir Haber 
40’a konuşan vatan-
daşlar, yeni emeklilik 
düzenlemeleri hak-
kında daha fazla 
bilgi talep ederken, 
hükümetin yapacağı 
adımları yakından 
takip ettiklerini dile 
getirdiler. 
 Özellikle 
emeklilik yaşı ve 
prim gün sayısı gibi 
konularda adil bir 
çözüm beklentisi 
içinde olduklarını 
ifade eden Kırşehirli-
ler, sistemin sürdü-
rülebilirliği kadar 
hak kayıplarının ön-
lenmesi gerektiğini 
belirttiler.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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gençlerin kişisel, sos-

yal ve mesleki geli-

şimlerini destekle-

mek amacıyla düzen-

lenecek kamplar; 

 Antalya, 

Aydın, Bursa, Kasta-

monu, Kırşehir, Mer-

sin, Manisa, Osmani-

ye ve Rize illerinde 

gerçekleştirilecek.

 Kariyer ve 

motivasyon kampla-

rıyla gençlerin sade-

ce mesleki gelişimle-

rine değil, aynı za-

manda kişisel ve sos-

yal becerilerine de 

katkı sağlanması 

amaçlanıyor.

 Her kamp dö-

neminde düzenle-

necek atölye çalış-

maları ve çeşitli et-

kinliklerle gençler, 

kendilerini daha iyi ta-

nıma ve kariyer he-

deflerini belirleme fır-

satına sahip olacak.

 KATILIM 

ŞARTLARI

 Kamplara, be-

lirlenen illerdeki GSB 

yurtlarında kalan 18-

28 yaş aralığındaki 

gençler başvurabi-

lecek. 

 Başvuru kon-

tenjanının aşılması 

durumunda, öncelik 

üniversite birinci sınıf 

öğrencilerine veri-

lecek. 

 Katılımcıların 

seyahat ve kamp yap-

maya engel teşkil 

eden sağlık sorunla-

rının bulunmaması 

gerekiyor.

 Başvurular, il-

gili illerdeki Gençlik 

ve Spor İl Müdürlük-

leri ve GSB yurtları 

aracılığıyla alınacak. 

(AA)

 Kırşehir’de 

anne sütünün öne-

mine dikkat çekmek 

ve bebek dostu sağ-

lık hizmetlerini teşvik 

etmek amacıyla, 

“Anne Sütünün Teş-

viki ve Bebek Dostu 

Sağlık Kuruluşları” 

programı kapsamın-

da bir değerlendirme 

toplantısı gerçekleş-

tirildi. 

 Toplantıda, 

Kırşehir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi, 

Kaman Devlet Has-

tanesi ve Özel Musa 

Gül Hastanesi, T.C. 

Sağlık Bakanlığı Ulu-

sal Değerlendirme 

Ekibi tarafından in-

celendi.

 Anne sütü-

nün yaygınlaşmasını 

ve emzirmenin etkin 

bir uygulama haline 

gelmesini sağlamak 

amacıyla, T.C. Sağlık 

Bakanlığı ve Birleş-

miş Milletler Çocuk-

lara Yardım Fonu 

(UNICEF) iş birliği ile 

1991 yılında başlatı-

lan “Anne Sütünün 

Teşviki ve Bebek 

Dostu Sağlık Kuru-

luşları Programı,” Kır-

şehir’de aktif olarak 

uygulanmaya devam 

ediyor. 

 Program, 

doğum yapılan sağ-

lık kuruluşlarının 

yanı sıra birinci ba-

samak sağlık hizmeti 

sunan merkezleri de 

kapsıyor. 

 Kırşehir, 

2014 yılından bu 

yana “Altın Bebek 

Dostu İl” unvanına 

sahip olup, bu de-

ğerlendirme sonu-

cunda unvanını ko-

ruması hedefleniyor.

 Toplantı, İl 

Sağlık Müdürü Doç. 

Dr. Süleyman 

Ersoy’un başkanlı-

ğında; 

 Hastane baş-

hekimleri, şube mü-

dürleri, değerlendir-

me ekibi, ilgili so-

rumlular ve sağlık 

personelinin katılı-

mıyla gerçekleşti. 

 Toplantıda, 

anne sütünün teşviki 

konusundaki çalış-

maların değerlendi-

rilmesi ve gelecek 

dönem stratejilerinin 

belirlenmesi amacıy-

la önemli kararlar 

alındı.

 Anne sütü-

nün yaygınlaştırılma-

sı ve bebek dostu 

sağlık hizmetlerinin 

güçlendirilmesi yö-

nünde Kırşehir'de ya-

pılan çalışmaların, 

hem anneler hem de 

bebekler açısından 

olumlu sonuçlar do-

ğurması bekleniyor.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ta-
rafından düzenlenen ve tarım sektörü için 
büyük önem taşıyan "Jeotermal Seracılık 
Çalıştayı," 11 Eylül 2024 tarihinde gerçek-
leşti. 
 Çalıştayın sonuç bildirgesi, sektör-
deki sorunlar ve çözüm önerileriyle birlikte 
paydaşlarla paylaşıldı. 
 Üç oturum halinde düzenlenen ça-
lıştayda, jeotermal seracılık alanındaki ye-
nilikçi çözümler, ileri teknolojilerin kullanımı 
ve üretim tekniklerinin geliştirilmesi gibi ko-
nular ele alındı.
 Çalıştay, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil’in açılış konuşmasıyla başladı. 
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin 
koordinatörlüğünde, Ankara Üniversitesi ve 
Selçuk Üniversitesi iş birliği ile kurulan "Je-
otermal İleri Sera Teknolojileri ve Üretim 
Teknikleri Ortak Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (JİSTUAM)" hakkında bilgilendirme 
yapıldı. 
 Bu merkez, ulusal gıda arz kapasi-
tesini artırmaya yönelik çalışmalar yürüte-
rek, seracılık alanında bilimsel ve teknolojik 
gelişmelere katkı sağlamayı amaçlıyor.
 Çalıştayda öne çıkan başlıca sorun-
lardan biri, jeotermal sera işletmelerinde 
kalifiye teknik personel ve işçi eksikliğiydi. 
 Bu sorunun çözümü için üniversite-
lerin ziraat fakültelerinde ders müfredatları-
nın sektöre uygun hale getirilmesi ve öğ-

rencilerin sera işletmelerinde staj yapmala-
rının sağlanması önerildi. 
 Ayrıca, İŞKUR ve sera işletmeleri-
nin ortaklığıyla kalifiye iş gücü yetiştirilmesi 
amacıyla sertifikalı eğitim kurslarının dü-
zenlenmesi gerektiği vurgulandı.
 Teknolojik gelişmelerin de masaya 
yatırıldığı çalıştayda, jeotermal seralarda 
bitki takibi için görüntü işleme teknolojisi 
ve drone kameraların kullanımı gibi yenilik-
çi yöntemler önerildi. 
 Özellikle SERKONDER tarafından 
geliştirilen görüntü işleme teknolojisi ile il-
gili çalışmaların prototip aşamasına geldiği 
paylaşıldı.
 Sera yapı malzemelerinin yerli üre-
timinin teşvik edilmesi, sürdürülebilir ve ye-
nilenebilir enerji kaynakları üzerine Ar-Ge 
projelerinin artırılması gibi önemli başlıklar 
da çalıştayın gündemindeydi. 
 Bunun yanında, sera atıklarının bi-
yogaz tesislerinde değerlendirilmesi ve yağ-
mur suyunun sera çatılarından toplanarak 
kullanılması gibi çevre dostu projelerin des-
teklenmesi gerektiği belirtildi.
 Sonuç bildirgesinde, JİSTUAM'ın se-
racılık sektöründeki sorunlara çözüm üret-
mek için paydaşlarla ortak çalışmasının öne-
mine vurgu yapıldı. 
 Çalıştayda alınan kararlar, Türki-
ye’nin seracılık alanındaki kapasitesini artır-
mayı ve sektörel sorunların çözümüne katkı 
sağlamayı hedefliyor.
 Çalıştaya katkı sağlayan tüm katı-
lımcılara teşekkür edilerek, gelecekteki 
ortak projeler için önemli adımlar atıldığı 
ifade edildi. (FİLİZ ÖZ)

Gençlik ve Spor Bakanlığı, öğrenciler için
kariyer ve motivasyon kampları düzenleyecek

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
 Jeotermal Seracılık Çalıştayı
 sonuç bildirgesi yayınlandı

Sektör sorunlarına 
yenilikçi çözümler

Kırşehir'de emeklilik sistemi 
tartışmaları: Vatandaşlar 

yeni düzenlemeleri bekliyor

İl Sağlık’ta önemli 
toplantı gerçekleşti

 Kırşehir'de Anne Sütünün Teşviki ve Bebek Dostu 
Sağlık Kuruluşları Programı Toplantısı gerçekleşti

Ampute Milli Futbol Takımı, Kırşehir'de gösteri maçı yaptı
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 Arnavutluk'taki Balkan Şam-
piyonası'na Kırşehir'de hazırlanan 
ay-yıldızlı oyuncular, KAEÜ Stadı'nda 
bir süre önce faaliyete giren mer-
kezde vücut, kondisyon, ağırlık ve 
nefes testlerine tabi tutuldu.
 SAUTER Yürütücüsü ve Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Ortopedi ve Travmatoloji Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakkı 
Çağdaş Basat, merkezde bulunan 
tüm cihazların, sportif aktivite ile uğ-
raşan herkesi değerlendirmek için 
kullanılabileceğini söyledi.
 Sağlık taraması ve ölçümle-

rin uzmanlar tarafından yapıldığını 
vurgulayan Basat, "Bu hafta Ampu-
te Milli Futbol Takımı'nı ağırlıyoruz. 
İlerleyen günlerde başka milli ta-
kımları da burada ağırlayıp, ölçüm 
ve analizlerini yapıp, bilgilerini pay-
laşacağız. 
 Milli takımdan sonra kentte-
ki sporcuların ölçümlerini yapıp, ant-
renman programlarını ayarlayabili-
riz. Sporcuların hareket analizlerini, 
kas ve güç kuvvetlerini, spor sıra-
sındaki akciğer kapasitelerini ölçebi-
len bir merkez burası. 
 Güçlenmeye yönelik fitnes 

alanımız da var." dedi.
KAEÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Abdulhamit 
Tayfur da kas, boyut ve denge ci-
hazlarında ölçüm yaptıklarını anlattı.
 Ampute Milli Futbol Takımı 
kaptanı Halil İbrahim Esen ise "Üni-
versite yönetimine ve hocalarımıza 
teşekkür ediyoruz. Böyle testlerin 
bütün illerde olmasını istiyoruz. Bazı 
testlerde çok zorlandık, yorulduk. 
 Bunlar bizim kişisel gelişimi-
miz için iyiydi. Bazı testlerde normal 
antrenmanlardan daha fazla yorul-
duk.
  Turnuvaya gitmeden önce 
eksiklerimizi görmek çok önemli. Bu 
eksiklerimiz üzerinde çalışma yapa-
rak, daha verimli şekilde gidip, ku-
payı alıp Türkiye'ye getirmek istiyo-
ruz." dedi.
 Milli oyuncu Ahmet Akkaya 
da analizlerin tüm sporcular için ge-
rektiğini, maksimal enerji ve kuvvet 
gibi ölçütleri verdiğini aktardı. 
 Akkaya, "Biraz zorlandık, 
kol baskılarında zorlanınca diğerleri-
ne enerjim kalmadı. Bu merkezimi-
zin Ampute Milli Futbol Takımı'mıza 
verdiği imkandan dolayı teşekkür 
ederiz." diye konuştu. 
KIRŞEHİR (AA)

Ampute Milli Futbol
 Takımı, testten geçti

- Ampute Milli Futbol Takımı oyuncuları, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
 (KAEÜ) Sporcu Sağlığı Araştırma, Uygulama ve Termal 

Rehabilitasyon Merkezi'nde (SAUTER) çeşitli testlerden geçirildi.

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Stadı'nda düzenlenen törende ko-
nuşan Vali Murat Sefa Demiryürek, Ampute 
Milli Futbol Takımı ile bir arada olmaktan 

gurur duyduklarını söyledi.
 Her branşta amatör sporun yanında 
olduklarını aktaran Demiryürek, "En önemli 
görevlerimizden birisi, gençlerimizi 

Ampute Milli Futbol
 Takımı, Kırşehir'de 
gösteri maçı yaptı

- Ampute Milli Futbol Takımı, Amatör Spor Haftası
 etkinlikleri kapsamında Kırşehir'de gösteri maçı yaptı.

 Türkiye Fut-
bol Federasyonu 
(TFF) Hukuk Müşa-
virliği, Trendyol Sü-
per Lig'den 7 kulübü 
Profesyonel Futbol 
Disiplin Kuruluna 
(PFDK) sevk etti.
 TFF'den ya-
pılan açıklamada, 
Trendyol Süper Lig'in 
8. haftasında oyna-
nan maçlarda yaşa-

nan çeşitli disiplin ih-
lalleri nedeniyle Çay-
kur Rizespor, Atakaş 
Hatayspor, Trabzons-
por, Adana Demirs-
por, Galatasaray, Ga-
ziantep FK ve Beşik-
taş'ın PFDK'ye sevk 
edildiği aktarıldı.
 Öte yandan 
TÜMOSAN Konyas-
por'un antrenörü Ali 
Çamdalı, Gaziantep 

FK'nin başkanı Me-
mik Yılmaz ile teknik 
direktörü Selçuk 

İnan ve Beşiktaş'ın 
antrenörü Serdar 
Topraktepe'nin de çe-

şitli ihlaller sebebiyle 
disipline gönderildiği 
belirtildi.
 Ayrıca 
Trendyol 1. Lig ekip-
lerinden MKE Anka-
ragücü, Sakaryaspor 
ve Amed Sportif Fa-
aliyetler'in de 
PFDK'ye sevkine 
karar verildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Süper Lig'den 7 kulüp, PFDK'ye sevk edildi

 Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, GSB yurtlarında kalan öğrencile-
re yönelik kariyer ve motivasyon kampları-
nın düzenleneceğini duyurdu.
 Bakan Bak, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda "GSB yurtlarımızda 
kariyer ve motivasyon kampları başlıyor. 
 19 Ekim-8 Aralık tarihleri arasında, 
potansiyelinizi keşfetmeniz ve kendinizi ge-

liştirmeniz için kariyer planlamadan kişisel 
gelişime pek çok alanda hizmet verecek 
atölyelerimiz ile sizlerle olacağız." ifadelerini 
kullandı.
KAMPLAR 9 İLDE GERÇEKLEŞTİRİ-
LECEK
 Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından GSB yurtlarında konaklayan 

Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, öğrenciler için 

kariyer ve motivasyon
 kampları düzenleyecek
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